

תושבות ותושבים יקרים שלום רב,

כידוע לכם, פינות המיחזור והגזם הפזורות ברחבי היישוב, הפכו למוקדים של לכלוך וזוהמה ול "פח אשפה ענק" ולמטרד ומפגע סביבתי, תברואתי ואסתטי (ראו תמונות). בנוסף, הגזם והפסולת הגושית שנערמו בהם, היוו מקור וגורם סיכון גדול לגרימת שריפות (לאחרונה פרצו ביישוב שתי שריפות גדולות שנבעו מהתלקחות גזם ופסולת גושית באתר המיחזור).



כפי שעדכנו אתכם במכתב מוועד היישוב שהופץ אליכם לפני מספר חודשים בנושא "פינות המיחזור והגזם", בסיום תהליך הלימוד והבחינה בוועד של נושא המיחזור והגזם, קיבל הוועד החלטה לבצע שינוי יעוד לפינות המיחזור והגזם הפזורות ברחבי היישוב.

**פינות המיחזור והגזם הפכו לפינות מיחזור בלבד, בהן חל איסור להשליך גזם, פסולת גושית וכל פסולת אחרת, ואליהן ניתן להביא רק חומרי מיחזור (בקבוקים, עיתונים...), אשר יוכנסו למכלי מיחזור סגורים, המוצבים באתר המיחזור.**

**פינוי הגזם והפסולת המוצקה ייעשה מחזית בתי התושבים בלבד.** הגזם, אחת לשבוע בימי ג' והפסולת המוצקה, אחת לחודש ביום השישי האחרון בכל חודש.

הוצאת הגזם והפסולת הגושית מאתרי המיחזור, יחד עם פעולות יזומות שאנו עושים בנושא חשיפה של צמחייה הצמודה לאזורי המיחזור ולגדר היישוב והחלקים הגובלים ביער, יקטינו דרמטית את הסיכון לפריצת אש בכלל ומאתרי המיחזור בפרט.

לאחרונה היצבנו בפינות המיחזור שלטים גדולים המסבירים את כללי ההתנהגות בפינות המיחזור, האוסרים השלכת גזם או פסולת גושית כלשהיא. וכן מצלמות משוכללות שיופעלו 24 שעות ביממה ותוכנן יוקלט וישודר למוקד ביישוב ולרכב הביטחון של היישוב. מצלמות אלו מאפשרות לאתר ולהגיב במהירות במקרה של שריפה באזורים הסמוכים לעמדות המיחזור וכן תיעוד של הגורמים שיפרו את ההנחיות וישליכו גזם ופסולת גושית אחרת, בפינות המיחזור.

מביקורים תכופים באתרי המיחזור ומעיון בסרטי ההקלטה של המצלמות, אנו למדים שלא כל התושבים נענו לבקשתנו להימנע מהשלכת גזם ופסולת גושית, באתרי המיחזור. בתיאום עם פקחי המועצה, החילוננו להעביר צילומים של מפירי ההוראות הללו (קבלנים ותושבים) לפקחים לנקיטת אמצעים כנגדם ובכללם קנסות ודוחות.

אנו פונים אליכם בבקשה, שתמלאו אחר הוראות בנוגע לגזם ולפסולת הגושית, ובכך תאפשרו לשפר מאוד את חזותם של פינות המיחזור, תקטינו מאוד את סכנת פריצת אש ביישוב ותמנעו מאיתנו את המצבים המביכים, והמאוד לא נעימים, של הטיפול באלו שיפרו את הוראות הללו.

בברכה,

וועד מקומי נירית